

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nibe Autolak ApS

Jacob Petersens Vej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 19 34 14 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Per Dyhrmann Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nibe Autolak ApS
Jacob Petersens Vej 3
9240 Nibe

Telefon: 98351003
E-mail: kontor@nibeautolak.dk

CVR-nr.: 19 34 14 45
Stiftet: 12. maj 1996
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Per Dyhrmann Mathiasen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.992	102.790
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.898	-44.779
Andre driftsomkostninger	0	-25.500
Resultat før finansielle poster	39.094	32.511
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-404
Resultat før skat	38.994	32.107
Skat af årets resultat	-8.579	-7.251
Årets resultat	30.415	24.856
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.415	24.856
Disponeret i alt	30.415	24.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.022.670	2.053.568
Materielle anlægsaktiver i alt	2.022.670	2.053.568
Anlægsaktiver i alt	2.022.670	2.053.568
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.022	44.902
Tilgodehavender i alt	38.022	44.902
Likvide beholdninger	171.327	85.548
Omsætningsaktiver i alt	214.349	135.450
Aktiver i alt	2.237.019	2.189.018

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	1.636.454	1.606.038
Egenkapital i alt	1.861.454	1.831.038
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.619	181.040
Hensatte forpligtelser i alt	189.619	181.040
Gældsforpligtelser		
Deposita	141.000	141.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.000	141.000
Anden gæld	44.946	35.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.946	35.940
Gældsforpligtelser i alt	185.946	176.940
Passiver i alt	2.237.019	2.189.018

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	1.606.038	1.831.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.415	30.415
	225.000	1.636.453	1.861.453

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>3.375.445</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.375.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.321.877
Årets afskrivninger		<u>30.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.352.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.022.670</u>
